
SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2021

Aggr ENTRATE Aggr SPESE

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO 445.447,44 A ATTIVITA' 502.366,41

02 FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA P PROGETTI 24.710,13

03 FINANZIAMENTI DELLO STATO 34.177,70 G GESTIONE ECONOMICHE

04 FINANZIAMENTI DALLA REGIONE R FONDO DI RISERVA 1.089,00

05 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI O DA ALTRE
ISTITUZIONI

D DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

06 CONTRIBUTI DA PRIVATI 46.540,40 Z DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE

07 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

08 RIMBORSI E RESTITUZIONE DI SOMME

09 ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI

10 ALIENAZIONE DI BENI IMMATERIALI

11 SPONSOR E UTILIZZO LOCALI

12 ALTRE ENTRATE 2.000,00

13 MUTUI

TOTALE 528.165,54 TOTALE 528.165,54

Il programma annuale pareggia.
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2021

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   364.607,16

   Avanzo non vincolato 80.840,28

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA 129.639,31 99.062,85 20.576,46

A01/01 Risorse ex art.77 D.L.18/2020 228,67 228,67

A01/02 Risorse ex art.231 comma 7  D.L.34/2020 5.164,20 5.164,20

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 56.959,64 6.661,01 32.415,33

A03 DIDATTICA 135.684,95 72.242,88 21.901,67

A03/01 Corsi di RECUPERO(lordo stato) - Fondi MIUR 1.096,00 1.096,00

A03/02 Spese per Attiv.Didatt.alunni disabili - Fondi MIUR a.p. 121,60 121,60

A03/03 DIRITTO ALLO STUDIO -Fondi Comune Milano 11.597,58 11.597,58

A03/04 Spese per Prog.Interscambio con Lubecca 2018/19 - Fondi Alunni 831,25 831,25

A03/05 Assistenza Educat.Scolast. Alunni DVA residenti a Milano a.s.2019/20 -Fondi Comune-Regione 9.807,00 9.807,00

A03/06 Libri in COMODATO Uso - Fondi MIUR a.p. 320,37 320,37

A03/07 PON 10.8.1.B1-FESR PON-LO2018-21 LABORATORIO INNOVATIVO DELLA MATEMATICA 2.850,00 2.850,00

A03/08 PON FSE 10.2.2A-FSEPON-LO-2020-239 Supporto Libri di Testo e Kit Scolastici per le secondarie di 2°g 95.941,18 95.941,18

A03/09 Risorse art.21 D.L.137/2020-D.M.155/2020 Misure per Didattica Digitale Integrale 11.044,02 11.044,02

A03/10 Risorse D.M.151/2020 Connettività studenti meno abbienti 1.500,00 1.500,00

A03/11 Risorse ex art.231 comma 1 D.L.34/2020 Avvio a.s.2020/2021

A03/12 FESR PNSD Piano 1029132 SMART CLASS per le scuole del 2 ciclo

A03/13 Risorse finalizzate all'acquisto di Defibrillatore DAE et similia

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A04/01 Spese connesse ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 15.025,85 6.731,45

A04/02 PON 10.2.5.B-FSEPON-LO-2017 PACK AND GO 14.953,50 14.953,50

A04/03 PON 10.6.6A-FSEPON-LO-2017-49 ATLANTE LAVORO
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2021

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   364.607,16

   Avanzo non vincolato 80.840,28

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO

A05/01 Contributi agli alunni per Viaggi Istruzione-Stage-Uscite didattiche 1.651,61 1.651,61

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO

A06/01 Percorsi Orientamento D.L.104_13 ART.1 c.1 3.282,80 3.282,80

A06/02 Percorsi Orientamento D.L.104_13 ART.8 2.954,92 2.954,92

A06/03 Orientamento in Uscita -Spese Pubblicità 1.711,96 1.711,96

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"

P01/01 HORTUS dell'Innovazione:dal Campo alla Rete ACPR15T_00455 2.354,89 2.354,89

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"

P02/01 EDUCAZIONE ALLA SALUTE 1.752,00 1.752,00

P02/02 CORSO DI LINGUA CINESE 1.516,53 1.516,53

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE"

P04/01 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO PERSONALE 8.092,28 6.092,28

P04/02 CORSO POTATURA 1.973,98 1.973,98

P04/03 SICUREZZA 9.020,45 6.020,45

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 1.089,00 1.089,00
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2021

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   364.607,16

   Avanzo non vincolato 80.840,28

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

TOTALE: 528.165,54 364.607,16 80.840,28
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2021

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA 129.639,31 129.639,31 129.639,31

A01/01 Risorse ex art.77 D.L.18/2020 228,67 228,67 228,67

A01/02 Risorse ex art.231 comma 7  D.L.34/2020 5.164,20 5.164,20 5.164,20

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 56.959,64 56.959,64 56.959,64

A03 DIDATTICA 135.684,95 135.684,95 135.684,95

A03/01 Corsi di RECUPERO(lordo stato) - Fondi MIUR 1.096,00 1.096,00 1.096,00

A03/02 Spese per Attiv.Didatt.alunni disabili - Fondi MIUR a.p. 121,60 121,60 121,60

A03/03 DIRITTO ALLO STUDIO -Fondi Comune Milano 11.597,58 11.597,58 11.597,58

A03/04 Spese per Prog.Interscambio con Lubecca 2018/19 - Fondi Alunni 831,25 831,25 831,25

A03/05 Assistenza Educat.Scolast. Alunni DVA residenti a Milano a.s.2019/20 -Fondi Comune-Regione 9.807,00 9.807,00 9.807,00

A03/06 Libri in COMODATO Uso - Fondi MIUR a.p. 320,37 320,37 320,37

A03/07 PON 10.8.1.B1-FESR PON-LO2018-21 LABORATORIO INNOVATIVO DELLA MATEMATICA 2.850,00 2.850,00 2.850,00

A03/08 PON FSE 10.2.2A-FSEPON-LO-2020-239 Supporto Libri di Testo e Kit Scolastici per le secondarie di 2°g 95.941,18 95.941,18 95.941,18

A03/09 Risorse art.21 D.L.137/2020-D.M.155/2020 Misure per Didattica Digitale Integrale 11.044,02 11.044,02 11.044,02

A03/10 Risorse D.M.151/2020 Connettività studenti meno abbienti 1.500,00 1.500,00 1.500,00

A03/11 Risorse ex art.231 comma 1 D.L.34/2020 Avvio a.s.2020/2021

A03/12 FESR PNSD Piano 1029132 SMART CLASS per le scuole del 2 ciclo

A03/13 Risorse finalizzate all'acquisto di Defibrillatore DAE et similia

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A04/01 Spese connesse ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 15.025,85 15.025,85 15.025,85

A04/02 PON 10.2.5.B-FSEPON-LO-2017 PACK AND GO 14.953,50 14.953,50 14.953,50

A04/03 PON 10.6.6A-FSEPON-LO-2017-49 ATLANTE LAVORO

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO

A05/01 Contributi agli alunni per Viaggi Istruzione-Stage-Uscite didattiche 1.651,61 1.651,61 1.651,61

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
"V.F.PARETO"

20161 MILANO VIA LITTA MODIGNANI, 55 C.F. 80106870159 C.M. MIIS03600A

Pag. 5 di 6



SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2021

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO

A06/01 Percorsi Orientamento D.L.104_13 ART.1 c.1 3.282,80 3.282,80 3.282,80

A06/02 Percorsi Orientamento D.L.104_13 ART.8 2.954,92 2.954,92 2.954,92

A06/03 Orientamento in Uscita -Spese Pubblicità 1.711,96 1.711,96 1.711,96

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"

P01/01 HORTUS dell'Innovazione:dal Campo alla Rete ACPR15T_00455 2.354,89 2.354,89 2.354,89

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"

P02/01 EDUCAZIONE ALLA SALUTE 1.752,00 1.752,00 1.752,00

P02/02 CORSO DI LINGUA CINESE 1.516,53 1.516,53 1.516,53

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE"

P04/01 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO PERSONALE 8.092,28 8.092,28 8.092,28

P04/02 CORSO POTATURA 1.973,98 1.973,98 1.973,98

P04/03 SICUREZZA 9.020,45 9.020,45 9.020,45

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 1.089,00 1.089,00 1.089,00

TOTALE: 528.165,54 528.165,54 528.165,54
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